MUNICIPTO DE GUADALUPE PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIC DEL PRESUPUESTO DE EGRESCS DETALLADO - LDF (F6c)

Concepto

(CLASIFICACION FUNCTIONAL}

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

Aprobado

(PESOS)

Ampliaciones/
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejerecicig

I. Gasto Ne Btiquetado (I=A+B+C+D
Gobierno {A=al+aZ+ad+adtaS+abrai+al)

A,

o

Q

al)
az)
al)y
ad}
af)
a6)
a7)
af)

Legislacién

Justicia

Coordinacidén de la Politica de Gobiarnc
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarias

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

Otros Serviclos Generales

Desarrgllo Social (B=bltb2+b3+b4+h5+b6+b7}

bl}
b2}
b3)
b4}
ho)
bo)
b7

Proteccidn Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

salud

Recreacidn, Cultura y Otras Manifestaciones Soclales
Educacidn

Protecclén Sopial

Otres Asuntos Sociales

Desarrello Bcondmico (C=cl+cZ+cd+cdteS+cb+eTroBicd)

al)
c2)
c3)
cd)
ch)
6}
c?)
©B)
«8)

Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccidn

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia & Innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

Otras Wo Clasificadas en Funciones Anteriocres (D=dl+dZ2+d3+d4}
dl} Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiere de la Deuda

d2} Transferencias, Participaciones ¥ Aportaciones Entre Diferentes Nivel

d3)
d4}

Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

16,094, 676.00
13,276,296,00

2.00
a.00

11, 966,296.00

0,00
0.00
0.00

556, 000.00
754,000,080
2,818, 380,00

0.00
0.00
0.00
D.00

360, 000.00
2,008,380.00
360,000.00

0,040
0.400
0.00
Q.00
Q.00
0.00
0.90
.00
0,00
0.00
0.00
0.006
0.00
0,00
0.00

Q.00
0.00
0.00
0.00
0.00
G.00
0.00
0.00
0.00
Q.00
0.0Q
0,00
Q.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
.00
0.04
0.900
0.00
0.00
0.00
0.40
0.00
0.00
0.00
0,00
©.90
0.00
9.00
0.00
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16,094, 676,00
13,276,295.00
0.00

0.900

11, 966, 296,00
0.00

0.00

0.00

556, 000,00
754,000,00
2,818,380.00
6.00

0.00

0.00

9,00
360,000,006
2,098, 380,00
360,000,00
.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.60

0.00

0.00

.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

9.00

13,248,981.73
11,353,395.28
0.00

0.00

10,077, 685.76
0.00

0,00

0.00

185, 672.32
1,090,037.20
1,895,586.45
0.00

0.00

0.00

0.00
58,480.00
1,670,786.51
165,319.94
0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

8,00

0.00

0.00

¢.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

13,052,871.67
11,220,825,22
0.00

0.00

2,452, 912,50
.00

0.00

0.00
185,672,327
1,082,240,00
1,832,046,45
0.00

0.00

0.60

0.00

58, 480.00
1,607,245, 51
166,319,904
.00

0.00

0,00

0,00

0.90

0.00

5.00

0.00

0.00

.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.00

2,845,694.27
1,922,900.7:
0.00

0.00
1,888,610.24
0,60

0,00

0.00
370,327, 68
~336,037.20
922, 793,55
.00

0.00

0.00

0.00
301,520.00
427,593,49
193, 680.06
0.00

0.00

0.00

¢.00

.00

.00

0.0¢

0,90

£.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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(CLASIFICACION FUNCIONAL)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

Concepto

(PES0S)

Ampliaciones/

Aprobado Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D)

h. Gobierno (A=al+a2+a3+ad+aS+a6+aT+aB)

al)
az)
al)
ad)
as)
ag
al)
aB)

Legislacién

Justicia

Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico v de Seguridad Interior

Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=bl+b2+b3+bd+b5+b6+b7)

bl)
b2)
b3)
b4)
b5}
be)
b7)

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccidn Social

Otros Asuntos Sociales

C. Desarrollo Econdmico (C=cl+c2+c3+cd+chtchcT+cB+cd)

cl)
c2)
c3)
cd)
c5)
cé)
a7}
cB)
€8)

Asuntos Econdmicos, Cemerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Canstruccién

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia & Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicas

D. Otras Wo Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1l+d2+d3+d4)

dl}
dz)
d3)
dd)

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Nivel
Saneamiento del Sistema Financiero

hdeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

III. Total de Egresos (III = I + II)

24,315,073.00
2,548, 000.00
0.00
0.00
2,548,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
21,767,073.00
0.00
21,767,073.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6.00
0.00
0.00
0.00
c.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00C
¢.o0
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
G.00
0.00
0.00
0.00
c.oo
0.00
0.00
0.00
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24,315,073.00
2,548,000.00
0.00
0.00
2,548,000.00
0.00
0.0¢
0.00
0.00
0.00
21,767,073.00
0.00
21,767,073.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
£.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
20,4089, 749.00

nov i krt

6,648,377.49
3,073,534.25
0.00

0.00
3,073,534.25
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,574,843.24
0.00
3,574,843.24
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

C.00

¢.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
19,897,359.22

6,589,705.38
3,014,862.14
0.00

0.00
3,014,862.14
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,574,843.24
0.00
3,574,843,24
0.00

€.00

0.00

0.00

0.00

0.00

c.o0

c.00

0.00

0.00

.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
19,642,577.05

17,666,695.51
-525,534,2¢
0.00

0.00
-525,534.25
0.00

0.00

0.00

0.0o

0.c0
18,192,229.7¢6
0.00
18,192,229.76
0.00

0.00

6.00

€.00

0.00

0.00

.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

€.00

.00

0.00

0.00

0.60

0.00

0.00

0.00
20,512,389.78
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